
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 13.3.2023

Hanke: Varsinais-Suomen maakuntaohjelman toimeenpanosuunnittelu liikunnan 
näkökulmasta - VS liikuntastrategia

Hakija: Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry (Liiku)

Kesto: 1.3.2023-30.6.2024

Toteutusalue: Varsinais-Suomi

Yhteys maakuntaohjelmaan: Perustuu maakuntaohjelmaan konkretisoiden sen jalkauttamista liikunnan 
keinoin. Edistetään elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä luomalla parempia 
edellytyksiä asukkaiden työkyvyn, terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen ja 
ylläpitämiseen osana ennaltaehkäiseviä palveluja. Määritellään toimenpiteitä 
osaavan työvoiman takaamiseksi liikunnan tutkimus-, kehittämis- ja 
innovaatiotoimintaan. Lisätään kuntien yhteistyötä ulkoilu-, liikunta- ja 
retkeilypaikkojen kokonaisuuden kehittämisessä ja laaditaan kehittämisen tueksi 
maakunnallinen ohjelma (tavoite 25). Tuetaan kunnissa tehtävää hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämistyötä elinympäristön hyvinvointivaikutusten sekä terveellisten 
elintapojen ottamiseksi osaksi maakunnan asukkaiden elämää (tavoite 26).

Kuvaus: Tavoitteena on liikuntastrategiaprosessi laajalla osallistujajoukolla. Hankkeella 
luodaan käytännön tavoitteet ja toimenpidesuunnitelma maakuntastrategiassa 
esille nostettuun mahdollisuuteen nähdä Varsinais-Suomi ”aktiivisten ihmisten 
maakuntana, jossa taiteen, kulttuurin, liikunnan, ulkoilumahdollisuuksien ja 
yhdessä tekemisen kautta luodaan hyvinvointia”.

Toimenpiteet: Strategiaprosessin suunnittelu: yhteistyötahot, kustannusarvio ja rahoitus, 
tilaisuudet, ohjelmat jne.
Viestinnän ja osallistamisen (verkko, some) suunnittelu ja toteuttaminen
Strategian kokoaminen vaiheittain tilaisuuksien pohjalta
Eri vaiheiden kommentointimahdollisuus verkossa
Strategian visualisointi
Jalkauttamissuunnitelma

Kustannusmalli: Kertakorvaus

AKKE-määräraha: AKKE X, AIKO _, ALKE-keskustelut _

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat Haettu AKKE 14 350
Ostopalvelut 19 500 Kunta
Matkakustannukset   1 000 Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen   6 150
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 20 500
Muut kustannukset Tulot          0
Välilliset kustannukset (flat rate) Nettorahoitus 20 500
Kustannukset yhteensä 20 500



Tulot          0
Nettokustannukset 20 500

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan              +++

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             ++

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             0

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              0

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 
Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista

            

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 24.2.2023.

Perustelut: Hanke tukee suoraan maakuntaohjelman toimenpiteen toteuttamista. 
Liikuntastrategiaprosessi on tarpeellinen ja teema tärkeä. Strategia tehdään 
laajasti osallistaen ja siihen sisältyy konkreettinen jalkauttamissuunnitelma. 
Kustannusarvio on kohtuullisen pieni. Laajassa kohderyhmässä ovat mukana 
mm. kaikki Varsinais-Suomen kunnat.

Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke.


